

# اقتصاد کیش

روزنامه

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۴:۴۲ - طلوع آفتاب: ۶:۱۰ - اذان ظهر امروز: ۱۲:۵۹ - غروب آفتاب: ۱۹:۵۰ - اذان مغرب: ۲۰:۰۸

کیش	بندرعباس	قشم	بندر لنگه	میناب	بستک	سیریک	جاسک
۳۷	۴۳	۳۸	۴۰	۴۵	۴۳	۴۲	۳۵
۳۰	۳۲	۳۲	۳۲	۲۷	۲۶	۲۸	۳۱

## سبک زندگی

مدیران موفق و بزرگ ویژگی‌ها و قوانین خاصی در روش مدیریت خود دارند که باعث رسیدن به موفقیت‌های بزرگ و محبوبیت آن‌ها در بین کارمندان می‌شوند. **۱۰ قانون طلایی مدیران موفق، بزرگ و موثر**

یک مدیر موثر بودن بیش از صرفا مجبور کردن کارکنان برای سخت‌تر کار کردن یا کارآمد تر می‌باشد. مجبور کردن کارکنان به انجام کار خاصی می‌تواند حتی باعث عدم وفاداری شود، در حالی که بیش از حد نرم بودن نیز می‌تواند منجر به عادت‌های بد، تبلی و بی‌حوصلگی شود.

هیچ سبک مدیریت "درستی" وجود ندارد، چرا که هر یک از کارمندان شرکت‌ها با هم فرق دارند اما بعضی از روش‌های جهانی برای مدیریت "اشتباه" وجود دارد. **سازگار بودن:** این اولین قاعده است، زیرا روی اکثر افراد اعمال می‌شود. قبل از اینکه رویکرد مدیریتی شما بتواند موثر باشد، باید سازگار باشید. شما باید در هر بار رفتارهای مشابهی را تجربه کنید و با هر یک از اعضا تیم با دیدگاه برابر با سطوح مساوی رفتار کنید. **تمرکز بر وضوح، صحت، سختی در ارتباطات:** طوری که با تیم خود ارتباط برقرار می‌تواند.

## کودک و نوجوان

### راهکاری ساده برای تربیت کودک با محبت و دوست داشتنی

برای تربیت یک کودک با محبت و دوست داشتنی رفتار خود را با او تغییر دهید و با ابراز محبت و در آغوش کشیدن او کودکی محبوب و مهربان داشته باشید. **راه برای تربیت کودک با محبت**

شما باید الگوی یک کودک با محبت باشید اینگونه چگونه بسازید دیگران به خصوص آن‌ها رفتار می‌کنند به چگونگی بروز احساسات کودک تاثیر می‌گذارد؛ حتما پدر و مادر رویای در آغوش گرفتن بچه‌ها را می‌بینند زمانی که از محل کار به خانه می‌رسند، از داشتن فرزند مهربان خوشحال می‌شوند. داشتن کودک دوست داشتنی برای پدر و مادر بسیار رضایت بخش است رسیدن به آن سخت نیست تنها کافیست از روش‌های اصولی و پیشنهادی که در اینجا مورد مهم آن را گفته ایم پیروی کنید. **چگونه فرزند محبوب و با محبت داشته باشیم؟**

دلیل است که داشتن الگوی خوب بسیار مهم است. برخی از والدین اغلب به روش‌هایی که محبت آمیز نیستند، مثل اسباب بازی، شیرینی و یا پول پاداش می‌دهند. به جای انجام وظایف به عنوان والدین، وقتی این کار را انجام می‌دهند خلا ایجاد می‌شود. زمان‌هایی هست که بهترین پاداش باید در آغوش کشیدن یا بوسه زدن والد باشد. **عشق دادن به آن‌ها چیزی است که آن‌ها به آن نیاز دارند.** اگر می‌خواهید کودکی محبوب داشته باشید، باید به عنوان راهنما شروع کنید و به آن‌ها کمک کنید تا احساسات خود را نسبت به افرادی که به آن‌ها نزدیک هستند بیان کنند. هر گام منجر به نتایج خوب خواهد شد. **ابراز محبت به کودک:**

کودک خود را صبح با آغوش کشیدن و بوسه‌ها، درست مانند زمانی که می‌خواهند بخوابند، بیدار کنید. این عادت آن‌ها را قادر می‌سازد که با دوستان و خانواده تکرار کنند، روابط را بهبود می‌بخشد و آن‌ها را در عین حال به فرد دیگر تبدیل می‌کند. **عشق هرگز آسیب نمی‌زند، بخشش یک فضیلت است که باید از سنین پایین ترویج شود. عشق ورزی،**

### کاریکاتور

خطر در کمین کودکان کار

### چهل قاعده عشق

**قاعده هجدهم: تمام کائنات با همه لایه‌ها و با همه بفرنجی‌اش در درون انسان پنهان است. شیطان مخلوقی ترسناک نیست که بیرون از ما در پی فریب دادنمان باشد، بلکه صدایی است در درون خودمان. در خودت به دنبال شیطان بگرد، نه در بیرون و در دیگران، و فراموش نکن هر که نفسش را بشناسد، پروردگارش را شناخته است. انسانی که نه به دیگران، بلکه به خود بیرازد، سرانجام پاداشش شناخت آفریدگار است.**  
«شمس تبریزی»

### فال حافظ

بیا با ما موز این کینه داری که حق صحبت دیرینه داری نصیحت گوش کن کاین در بسی به از آن گوهر که در گنجینه داری ولیکن کی نمایی رخ به رندان تو کز خورشید و مه آینه داری بد رندان مگو ای شیخ و هش دار که با حکم خدایی کینه داری نمی ترسی ز آه آتشیم تو دانی خرقه پشمینه داری به فریاد خمار مفسان رس خدا را گر می‌دوشینه داری ندیدم خوشتر از شعر تو حافظ به قرانی که اندر سینه داری

### نماینندگان روزنامه اقتصاد کیش در شهرهای استان هرمزگان

بندرعباس:	حسین فریدونی	۰۹۱۷۷۱۹۶۷
جزیره قشم:	مجید ترخان	۰۹۳۶۹۹۰۵۷۱۵
بندر لنگه:	محمدحمیرانی	۴۴۴۴۰۲۸۳
بندر چارک:	مجید قایدی پور	۰۹۱۷۷۶۲۷۰۳۹
بستک:	جاسم عبادی	۰۹۱۷۳۶۲۷۱۴۷
پارسیان:	علی غنی پور	۰۹۱۷۷۶۴۱۲۰۵
بندر خمیر:	محمد خوش گو	۰۹۱۷۸۷۰۹۸۴

### اقتصاد کیش

خری، تحلیلی، اطلاع رسانی فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحاق ارزانی قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروراید بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ تلفن: ۴۴۴۴۹۶۹۹ - ۴۴۴۴۹۶۹۹ (۰۷۱) فکس: ۴۴۴۴۹۶۹۸ امور آگهی ها: ۴۴۴۲۰۷۸۴ چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی شرکت چاپ ریحان ۶۵۶۰۹۹۱۷ eGhtesadekKish@yahoo.Com

یکشنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۹، ۲۰ ذی القعدة ۱۴۴۱، ۱۲ ژوئن ۲۰۲۰، شماره (۹۱۱ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

### آبزیان خلیج فارس

خانواده: HOLOCENTRIDAE  
نام محلی: ششک  
بدن قرمز درخشان، بخش پایینی گونه فاقد خار می باشد.  
طول ماهی: ۳۰ سانتیمتر

### آموزش آشپزی

## پیتزاسبزیجات

نمک و فلفل: به میزان لازم  
طرز تهیه:  
فر را با حرارت ۲۰۰ درجه سانتی گراد روشن کنید تا گرم شود. سپس برای درست کردن پیتزا با پایدس پیتزا را درست کنید که برای اینکار باید در یک تابه مقداری روغن بریزید و پیازهای رنده شده را داخل روغن داغ شده تفت دهید تا طلایی رنگ شود. به پیاز تفت داده شده رب گوجه فرنگی و گوجه فرنگی رنده شده را اضافه کنید و تفت دهید. سیب زمینی پخته شده را له کنید و به سس تفت داده شده اضافه کنید و مقداری نمک و فلفل روی آن بپاشید. قالبینسان را چرب کنید و خمیر پیتزا را در آن قرار دهید. روی خمیر مقداری از سس آماده شده بریزید و کمی پنیر روی سس بپاشید. قارچ حلقه ای شده را به همراه فلفل دلمه ای و ذرت روی خمیر بچینید و در فر بپزید.

مواد لازم:  
خمیر پیتزا: ۲ عدد  
پیاز رنده شده: ۱ عدد  
پنیر پیتزا پر سوس: ۲۰۰ گرم  
سیب زمینی پخته: ۱ عدد متوسط  
ذرت: نصف لیوان  
قارچ: ۶ عدد  
فلفل دلمه ای خرد شده: ۱ عدد  
گوجه فرنگی رنده شده: ۱ عدد  
سس گوجه فرنگی: ۲ قاشق غذاخوری  
روغن: به میزان لازم

### عکس روز

## کوش کنید و سوال بپرسید

اگر کسی باسبک مدیریت شما موافق نیست یا استایل شرکت را دوست ندارد، اجازه ندهید این شخص سکوت کند؛ گوش کنید و درباره کل تیم خود سوال بپرسید؛ درباره این چه فکری می‌کنید؟ چه حسی در مورد آن داری؟ این گفتگوی باز را آسانتر می‌کند تا به طور فعال مشکلات را شناسایی کرده و با هم کار کنید تا یک محیط متقابل سوادمند را ایجاد کنید. این کار باعث می‌شود تا کارکنان شما قادر باشند و اعتراف کنند.

هرگز با یک اندازه، نسبت مناسب بودن همه را نسنایید؛ تیم شما شامل افرادی است که دارای ترجیحات، نقاط قوت، ضعف و ایده‌های منحصر به فرد هستند. هرگز از روش‌های دقیق مشابه برای ایجاد انگیزه، تشویق و یا قالب‌سازی در همه آنها استفاده نکنید. بر روی افراد تمرکز کنید و رویکرد خود را به تناسب هر یک از آنها تغییر دهید. همه نظرات و ایده‌ها را نادیده بگیرید. همه چه افراد فعال در بحث و تلاش برای بهبود در سازمان پیشتر باشند، بهتر است. هرگز یک عضو تیمی را برای محکوم کردن نظر خود از کارکنان جدا نکنید.

## تولید و عرضه

### تول‌های ضد عفونی کننده در کیش

# سپنج کیش

این روزها تکنولوژی ما را از محبتی که با دیگران به اشتراک می‌گذاریم دور کرده. با به اشتراک گذاری همه عشق از طریق یک صفحه، ارتباط با اقوام، دوستان و دیگران دشوارتر می‌شود. اجازه ندهید این آسیب به کودکان صدمه بزند زیرا برای داشتن افرادی مهربان، آن‌ها باید ابتدا آن‌ها را از خودتان ببینند. هر کودک جهان متفاوتی دارد. برخی ویژگی‌های شخصیتی دارند که به آن‌ها اجازه نمی‌دهند بسیار گویا باشند. اما وقت‌هایی هست که می‌توانید به عنوان یک والد به آن‌ها کمک کنید. باعث می‌شود آن‌ها احساس امنیت بیشتری کنند، ارزش‌های خوب را به آن‌ها آموزش دهید و آن‌ها را در آغوش بگیرید و بوسید. این لحظات را به کودکان اختصاص دهید، زیرا آن‌ها در آینده از شما قدر دانی خواهند کرد.

قابل توجه شرکت‌ها و مؤسسات، مراکز تجاری، تفریحی، مسکونی، ورزشی، خدماتی و اماکن مختلف کیش

### نسل جدید معبر ضد عفونی ابری (سه بعدی)

- قابل تولید در ابعاد سفارشی
- قابل استفاده به منظور ضد عفونی - تبلیغات
- سیستم هوشمند و نیمه هوشمند
- دارای سنسورهای عیب یابی و تنظیم میزان ابر
- با مواد نانو (مورد تایید وزارت دارو و غذا)
- مقاوم در برابر شرایط جوی جزیره کیش
- قابل تغییر کاربری در دوران پس از کرونا
- تونل و گیت عبوری

تلفن سفارش: 09347680741